
GROUP LÍDR/YNĚ

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Česká zbrojovka a.s. přijme do svého týmu zaměstnance na pozici GROUP LÍDR/YNĚ na provozu Montáž, který
je zaměřen na kompletaci finálních výrobků.

Budete zodpovědný/á za vedení týmu cca 40 lidí, za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, za
kvalitu svěřené práce, dodavatelskou spolehlivost a náklady svěřených uzlů.

Co vám za to nabízíme

pozici v dynamicky rostoucí české společnosti s mezinárodním přesahem a jedinečným vlastním produktem;
možnost podílet se na transformaci a automatizaci České zbrojovky;
skvělý tým profesionálů ve svém oboru;
možnost profesního a odborného rozvoje a kariérního růstu.

Ideálně splňujete

Požadujeme:  

leadera s koncepčním přístupem a zaměřením na efektivitu a tým;
manažerské a komunikační zkušenosti a týmového ducha;
proaktivní přístup k práci a snahu hledat nová řešení;
orientujete se v oblasti strojírenství a technologie;
máte minimálně středoškolské vzdělání technického směru;
ovládáte práci v MS office;
zkušenost s prací v Syteline výhodou;
komunikace v angličtině na úrovni alespoň B 1;
zodpovědnost, spolehlivost, odolnost proti stresu.

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
gabrhelova@czub.cz

mailto:gabrhelova@czub.cz

